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Bp. 22-1551/4
31.08.2022
Tl'octuBap

I'pamonavanuukor Ha Omnmrtuna [octuBap,
pemaBajku mo Oapamero Ha JlpymTBO 3a
reoJieTcku padbortu, tprosuja u ycayru "T'EO
BAJIKAH" JOOEJI — burtona u npeasioror 3a
on0pyBame Ha IUIAaHCKAaTa IMporpaMa oj
CTpaHa Ha HPETXOHO ¢dbopmupaHa
Komucujata mom ©Opoj 22-1551/2 on
29.08.2022 r. , Bp3 OocHOBa Ha uwieH 44 craB
(7) om 3akoHOT 3a MPOCTOPHO U
yp6anuctruko mianupame (Cin. BecHuk Ha
PM 6p.32/2020), ro uzgaBa ciegHOTO:

PEILIEHUE

Ce onoOpysa Ilimancka mporpama co TExH.
op. 11-18/2022 on Asryct 2022 roaunHa 3a

n3paboTKa Ha YPOAHUCTHYKH MPOEKT
3a  uH}pacTpykTypa 3a H3MeHa H
aonoiHyBame Ha  OCHOBEH  NPOEKT

(exanen kosexktop (ceBepeH) M (exasHa
kanaau3zanuja na KII 1200, 1469/1, 179/1,
181/1, 185, 186, 191/1, 201/1, 201/5, 201/6,
206/6, 211, 214, 270/1, 290, 292/2, 292/3,
295, 301/11, 301/7, 610/1, 670/1 u 695/2, KO
Yajne — Ommruna ["octuBap.

Oopa3znoxenue

baparenor "I'EO BAJIKAH” JIOOEJI -
burona, monHece Gapame 3a o100pyBame Ha

Ilmancka mporpama 3a m3paboTka Ha
YpOanucTuuku NMPOEKT 3a
HHppacTpPyKTYypa 3a HU3MeHa "
aonosHyBame Ha  OCHOBEH  NPOEKT

(¢exanen kojgexkTop (ceBepeH) M (¢eKaaHa
kaHaau3anuja Ha KII 1200, 1469/1, 179/1,
181/1, 185, 186, 191/1, 201/1, 201/5, 201/6,
206/6, 211, 214, 270/1, 290, 292/2, 292/3,
295, 301/11, 301/7, 610/1, 670/1 u 695/2, KO
Yajae — Onmruna ['octuBap, co TexH. Op.
11-18/2022 on ABryct 2022 ronuHa.
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Gostivar

Kryetari 1 Komunés sé Gostivarit, duke
vepruar pas kérkes€s nga Shoqata pér puné
gjeodezike, tregéti dhe shérbime “GEO
BALLKAN” SHPPK — Manastir dhe
propozimit pér lejim t€ plan programés nga ana
e Komisionit t€ formuar paraprakisht me
Aktvendimin nén numrin 22-1551/2 nga dt
29.08.2022 vit, n€ bazg t€ nenit 44 paragrafi (7)
nga Ligji pér planifikim urbanistik (Gaz.
Zyrtare e RM nr. 32/2020), jep si¢ vijon:

AKTVENDIM

Lejohet Plan programa me nr. teknik 11-
18/2022 nga Gusht 1 vitit 2022 pér pérpunimin
¢ Projektit Urbanistik pér infrastrukturé
pér ndryshim dhe plotésim té projektit
Themelor kolektor fekal (verior) dhe
kanalizim fekal né PK 1200, 1469/1, 179/1,
181/1, 185, 186, 191/1, 201/1, 201/5, 201/6,
206/6, 211, 214, 270/1, 290, 292/2, 292/3, 295,
301/11, 301/7, 610/1, 670/1 dhe 695/2, KK
Cajlé - Komuna e Gostivarit.

Arsyetim

Kérkuesi “GEO BALLKAN” SHPPK -
Manastir, ka parashtruar kérkesé pér lejimin e
Plan programés pér pérpunimin e Projektit
Urbanistik pér infrastrukturé pér ndryshim
dhe plotésim té projektit Themelor kolektor
fekal (verior) dhe kanalizim fekal né PK
1200, 1469/1, 179/1, 181/1, 185, 186, 191/1,
201/1, 201/5, 201/6, 206/6, 211, 214, 270/1,
290, 292/2, 292/3, 295, 301/11, 301/7, 610/1,
670/1 dhe 695/2, KK Cajlé - Komuna e
Gostivarit, me nr. teknik 11-18/2022 nga
Gusht 1 vitit 2022.
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Co Oapamero ja TIPWIOKH CIEAHATA

JOKYMEHTAI1ja U I0Ka3H:

- Ilmancka mnporpama 3a u3paboTKa Ha

YpOanucTuuku MPOEKT 3a
HH(PPaACTPYKTYypa 3a U3MEHA U
aomojHyBame Ha  OCHOBEH  NPOEKT

(exanen kosexktTop (ceBepeH) M (exajHa
kanaau3zanuja na KII 1200, 1469/1, 179/1,
181/1, 185, 186, 191/1, 201/1, 201/5, 201/6,
206/6, 211, 214, 270/1, 290, 292/2, 292/3,
295, 301/11, 301/7, 610/1, 670/1 u 695/2, KO
Yajne — Onmruna ['octusap.

Kommucwujara dbopmupana onl
I'panonavannukor Ha OnmruHa ['ocTuBap co
Pemenne Op. 22-1551/2 on 29.08.2022 rog.,
Bo coctaB: Kaapuje Anmy nua, Karepuna
Amnacracocka jgua, Cedpenun bwranmm ama u
HasBopemHuTe wieHoBu: Bepa [lomocka nua
u Jacep Yajanm mma 1o TpOydyBameTO Ha
NpUIOKEHaTa JOKyMEHTaluja co 0apameTo u
U3BpUIEHUOT  YBUJ,  KOHCTaTHpa  JieKa
OapameTo e ocHoBaHO U IlnanckaTta mporpama
Moxe aa ce ogoopu. Mcroro ro morBpau co
[Ipenmor  omoOpyBame Ha  [lmanckata
nporpama co op. 22-1551/3 ox 30.08.2022.

I'pagonavanuukoT Ha OmmtuHa ['octuBap 1o

U3BPIICHHOT  YBHJ  HAa  TPUJIOXKEHATA
JOKYMEHTaIja co 0apameTo U MPeior Of
Komucujata 3a ypOaHuzaMm KOHCTaTupa jaeka
0apameT0 € OCHOBAaHO W C€ UCIHOJIHETH
yCIOBHTE OJ 3aKOHOT 3a TMPOCTOPHO U
ypbanuctuuko mnanupamwe (Cn. BecHuk Ha
PM 6p.32/2020). Bp3 ocHoBa Ha TOa, a
cornmacHo wieH 44 craB 7 ox 3akoHOT 3a
ypOaHUCTUYKO  TUIAHUpAKE Ce€  JIOHECe
pelieHne Kako BO TMCIO3UTHBOT.
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Me kérkesén ka parashtruar dokumentacionin
dhe déshmit si¢ vijojné:

- Plan programa pér pérpunimin e Projektit
Urbanistik pér infrastrukturé pér ndryshim
dhe plotésim té projektit Themelor kolektor
fekal (verior) dhe kanalizim fekal né PK
1200, 1469/1, 179/1, 181/1, 185, 186, 191/1,
201/1, 201/5, 201/6, 206/6, 211, 214, 270/1,
290, 292/2, 292/3, 295, 301/11, 301/7, 610/1,
670/1 dhe 695/2, KK Cajlé - Komuna e
Gostivarit.

Komisioni i formuar nga Kryetari 1 Komunés
s€ Gostivarit me Aktvendimin nr. 22-1551/2
nga dt. 29.08.2022 vit, né pérbérje: Kadrije
Aliu, ida, Katerina Anastasoska ida, Sefedin
Bilalli ida dhe anétarét e jasht€ém: Vera
Poposka ida dhe Jaser Cajali ida, pas shqyrtimit
té dokumentacionit té parashtruar me kérkesén
dhe kéqyrjes s€ realizuar, konstatoi se kérkesa
ésht¢ e pranueshme dhe  Plan programa
mundet t€ lejohet. Té njéjtén e vértetojné me
Propozimin pér lejimin e Plan programés me
nr. 22-1551/3 nga 30.08.2022.

Kryetari i Komunés sé Gostivarit pas kryerjes
sé kéqyrjes né dokumentacionin e parashtruar
me kérkesén dhe propozimin nga Komisioni
pér urbaniz€ém konstatoi se kérkesa &shté me
baz€ dhe se jané t€ plotésuara kushtet nga Ligji
pér planifikim urbanistik(Gaz. Zyrtare ¢ RM
nr. 32/2020). Né bazé t€ saj, dhe né pajtim me
nenin 44 paragrafi (7) nga Ligji pér planifikim
urbanistik €shté sjellé aktvendimi si né
diapozitiv.
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VYITIATCTBO 3A ITPABHO CPE/ZICTBO: UDHEZIM PER MIJETE JURIDIKE :

[TIpotuB oBa Pemenue, Gaparenmor moxke na  Kundér kétij Aktvendimi, kérkuesi mundetté
nojHece kanda Bo pok on 15 nmena on aeHoT parashtroj ankesé né€ afat prej 15 dit€sh nga dita
Ha mpueMoT Ha Pemenmero mo MuHHCTEpOT e pranimit té kétij Aktvendimi deri te ministry i
KOj pakoBoAM coO opraHoT Ha aApxaBHaTa cili udhéheq me organin e administrates
yIpaBa HaJJISKEH 3a BpIIeHke Ha padorute ox shteté€rore competent pér kryerjen e punéve né
o0Jacta Ha ype1yBamEeTO Ha MPOCTOPOT. sferén e rregulimitté hapésirés.

I'panonavamuuk
Kryetari i Komunés
Arben Travari
Arben E\gnauTy signed by

Date: 2022.09.01

Taravari igaso 0200
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